
 

KUPNÍ SMLOUVA 

 

DNS LABORATORNÍ PŘÍSTROJE -13-2017 

 

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a 
nás. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon), 

a to na základě zakázky zadávané v souladu s §141 zákona č. 134/2016 Sb. v rámci 
Dynamického nákupního systému na dodávky laboratorních přístrojů pro UHK mezi 
zadavatelem této zakázky a jejím vítězem za účelem dodání běžného laboratorního 

vybavení z projektu "Infrastruktura pro strategický rozvoj Univerzity Hradec Králové", 
reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002556 

 

SMLUVNÍ STRANY 
Univerzita Hradec Králové, Přírodovědecká fakulta 
se sídlem Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
IČ: 62690094 
DIČ: CZ62690094 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsána v obchodním rejstříku 
zastoupena: doc. RNDr. PaedDr. Pavlem Trojovským, děkanem fakulty 
kontaktní osoby:  
dále jen: „kupující“ 

 

a 

 
Dodavatel:  Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. 
se sídlem : Voděradská 2552/16, 251 01 Říčany u Prahy 
zastoupený: Ing. Davidem Černohorským, jednatelem 
IČ: 27939031 
DIČ: CZ27939031 

     Plátce DPH: ANO  
zapsaná v obchodním rejstříku: 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 127933 
bankovní spojení :  
kontaktní osoba:  
 
dále jen: „prodávající“ 

Označení kupní smlouvy prodávajícím: KS 33-17 

 

se dohodly takto: 
 

1 PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1 Prodávající je výlučným vlastníkem věcí – laboratorních přístrojů, jejichž 
specifikace a množství je vedena v příloze č. 1 Smlouvy, která je nedílnou součástí 
této Smlouvy (dále také „věc“). Prodávající prohlašuje, že dodávané věci jsou nové a 
nepoužité. 

2.2 Prodávající prodává na základě této Smlouvy shora uvedenou věc do vlastnictví 
kupujícího za kupní cenu, která vzešla ze souvisejícího řízení o zadání veřejné 
zakázky.  













Příloha č.1 Technické specifikace DNS na přístroje

Kód Položka CPV kódy Název cpv Minimální požadované specifikace Počet 
ks Výrobce a typ Specifikace zboží

Cena za 1 
jednotku bez 

DPH

Celková cena 
za položku bez 

DPH

Maximální celková 
cena položky bez 

DPH
Žadatel o položku Příkazce operace Zakázka Pracoviště Místo doručení; 

kontakní osoba

1 Gradientní PCR 
cykler 38950000-9

Zařízení pro 
polymerázovou 

řetězovou reakci PCR

Vysokorychlostní gradientní PCR cykler možností gradientu. Provedení jako samostatný 
programovatelný přístroj dotykovým displejem s možností připojit až 9 jednotek.
Rychlý stříbrný blok: 96 pozic pro 0,1/0,2 ml zkumavky (stripy), PCR destičky - vynikající 
teplotní uniformita, homogenita bloku při cca 20 -72 °C ≤±0,2°C, při cca 95 °C ≤±0,3°C, 
přesnost teploty bloku ±0,15°C - rychlost ohřevu cca 10 °C / s, rychlost chlazení 5 °C / s, 
teplotní rozsah bloku cca 4 - 99 °C. 2D-Gradient nastavitelný přes 12 sloupců a/nebo přes 
8 řádků, možno nastavit ve dvou krocích jednoho cyklu, rozsah nastavení cca 1 -30°C, 
teplotní rozsah nastavení gradientu cca 30 – 99°C. Vyhřívané víko (cca 37 – 110°C) s 
možností vypnutí vyhřívání v programu, s přizpůsobením výšce jakéhokoli spotřebního 
materiálu (flexibilní). Programy možno ukládat neomezeně v neomezeně složkách. Správa 
uživatelů a programů, log informace o přístroji, uživateli, programu, chybách je možno 
exportovat pro dokumentaci. Velikost přístroje max. cca 27,5 x 43 x 33 cm, hmotnost max. 
11,5 kg. Požadujeme velmi nízkou hlučnost, proudění vzduchu předozadním směrem, 
dotykový displej s intuitivním grafickým programováním. V ceně musí být zahrnuta 
doprava k odběrateli, instalace a zaškolení obsluhy, kompletní dokumentace dle platné 
legislativy.

1

EPPENDORF 
AG, SRN 

typ přístroje: 
Mastercycler® 

X50s

Provedení jako samostatný programovatelný přístroj dotykovým 
displejem s možností připojit až 9 jednotek  eco (bez ovládacího 

displeje = slave, k ovládání nutné připojení k přístroji s ovládacím 
displejem = master, na každém stroji může běžet jiný program)

Charakteristika:
- rychlý stříbrný blok: 96 pozic pro 0,1/0,2 ml zkumavky (stripy), 

PCR destičky
- vynikající teplotní uniformita, homogenita bloku při 20 -72 °C 
≤±0,2°C, při 95 °C ≤±0,3°C, přesnost teploty bloku ±0,15°C
- rychlost ohřevu 10 °C / s, rychlost chlazení 5 °C / s, teplotní 

rozsah bloku 4 - 99 °C
- 2D-Gradient nastavitelný přes 12 sloupců a/nebo přes 8 řádků, 

možno nastavit ve dvou krocích jednoho cyklu, rozsah nastavení 1 -
30°C, teplotní rozsah nastavení gradientu 30 – 99°C

- vyhřívané víko (37 – 110°C) s možností vypnutí vyhřívání v 
programu, s přispůsobením výšce jakéhokoli spotřebního materiálu 

(Flexlid)
- programy možno ukládat neomezeně v neomezeně složkách 

- správa uživatelů a programů, log informace o přístroji, uživateli, 
programu, chybách možno exportovat pro dokumentaci

- velikost přístroje: 27,5 x 43 x 33 cm, hmotnost 11,5 kg
-  velice nízká hlučnost

- proudění vzduchu předozadním směrem 
- dotykový displej s intuitivním grafickým programováním 

180 000,00 180 000,00       180 000,00 Kč doc. Musílek doc. Hubálovský 4821 4450
Budova S, Hradecká 

1285, Hradec Králové
doc. K. Musílek

DNS na přístroje -13-2017

180 000,00 Kč           Předpokládaná hodnota veřejné 
zakázky bez DPH 

Celková nabídková cena za 
veřejnou zakázku bez DPH       180 000,00 Kč 


	
	DNS na přístroje

	
	1 PŘEDMĚT SMLOUVY
	2 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
	3 PŘEDÁNÍ VĚCI, PŘECHOD VLASTNICTVÍ A NEBEZPEČÍ ŠKODY
	4 DOKLADY
	- seznam zařízení, která jsou součástí dodávky,
	- prohlášení o shodě všech dodaných zařízení se schválenými standardy,
	- protokoly o revizích
	- protokoly o úspěšných zkouškách dodávky včetně protokolů prokazujících splnění všech zadávací dokumentací požadovaných parametrů a vlastností dodávky,
	- návody k obsluze a údržbě, podmínky pro údržbu a ochranu zařízení.

	5 ODPOVĚDNOST ZA VADY
	6 Odstoupení od smlouvy
	7 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	8 POVINNOSTI DLE ZÁKONA Č. 340/2015 Sb. v platném znění (dále jako „zákon o registru smluv“)




